[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº005/2024.
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que após avaliação da Comissão Especial do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº005/2024, conforme DECRETO N°325/2024 – DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024, fica divulgada a Classificação Provisória conforme segue:
	FARMACÊUTICO

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	JULIA STEINER PUGEN
	1º
	19,00

	SILENE DA SILVA CORREA
	2º
	15,00

	FISIOTERAPEUTA

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	GLÁUCIA DA SILVA BARBOSA
	1º
	12,00

	MAIQUELI ROBERTA PEREIRA SOARES RODRIGUES
	2º
	3,00

	OPERADOR DE MÁQUINAS I – TRATOR DE PNEUS

	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	VALMIR LUIZ TONIOLO
	1º
	15,00

Santiago do Sul/SC, 11 de novembro de 2024.

_____________________________________

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
Prefeito Municipal
_____________________________

ODAIR JOSÉ PRATI
Coordenador

__________________________________

LEILA DAIANA TARDETTI
Secretária

____________________________

PAULA PICOLI
Membro
PAGE
1

[image: image1.png]_1066643476.doc
[image: image1.png]